WILLLKOAMEN -
WELCOME -
BIENVENUE
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10cl /50l
Champagnercup 16
Prosecco Extra Dry 8.50 56
Prosecco Rosé 9 62
Franciacorta Brut 13 84
Moscato D' Asti 8 55
Campari 23 Vol.% 4¢l 7/
Martini Bianco/Rosso 15 Vol%  4cl 7
Suze 20 Vol% 4¢l 7/
Pastis 45 Vol.% 4¢l 7/
Ricard 45 Vol.% 4¢l 7/

Lillet Blanc 17 Vol.% 4¢l 7
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Aperol Spritz
Campari Spritz
Limoncello Spritz
Edel Spritz

HUgo

Lillet Berry

Old Fashion (Signature Drink)

Campari Orange

Screw Driver

Cuba Libre

Malibu Orange
Caipirinha do Brasil
Mojito

Whiskey or Amaretto Sour
Cosmopolitan

Espresso Martini

Negroni

Spagliato

Zermatt Mule “Gin”
Alpine Mule "Genepy”

Moscow Mule “Wodka”

17
17
17
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Ramazzotti 30 Vol.%
Averna 29 Vol.%
Appenzeller 29 Vol%
Jagermeister 35 Vol.%
Chrutli Schwur 30 Vol.%
Fernet Branca 39 Vol.%

Cynar 16,5 Vol.%

Tio Pepe 15 Vol.%
Niepoort white 19,6 Vol.%

Niepoort red 19.5 Vol.%

Genepy Maison 38 Vol.%
Limoncello Maison 38 Vol.%
Amaretto Lazzaroni 24 Vol.%
Baileys Irish Cream 17 Vol.%
Grand Marnier 40 Vol.%

Sambuca 40 Vol.%

4cl
4cl
4cl
4cl
4cl
4cl

4¢l

4¢l
4¢l

4¢l

4cl
4cl
4cl
4cl
4cl

4¢l
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Smirnoff 37,5 Vol.%
Belvedere 40 Vol.%

Beluga 40 Vol%

Patron Silver 40 Vol.%

Patron Anejo 38 Vol.%

Vecchia Romagna 38 Vol.%
Hennessy 40 Vol.%

Bas Armagnac
15 Years 40 Vol.%

Bacardi Carta Blanca 37,5 Vol.%
Ron Barcelo 375 Vol.%

Captain Morgan
White Rum 35 Vol.%

Diplomatico Venezuela
40 Vol.%

Plantation XO
Barbados 40 Vol.%

Zacapa 23 Guatemala 40 Vol.%
Non Plus Ultra 42 Vol.%

Zacapa XO Gran Reserva
40 Vol.%

4¢l
4cl

4cl

4¢l

4¢l

4¢l

4¢l

4¢l

4¢l

4¢l

4¢l

4¢l

4¢l
4¢l

4¢l

4¢l
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JW Red Label 40 Vol.%
Jameson 40 Vol.%

Canadian Club40 Vol.%
Glenmorangie 40 Vol.%

Buffalo Trace, Bourbon 40 Vol.%

Woodford Reserve
Bourbon 43,2 Vol.%

Glenkinchie 12 Years 43 Vol.%
Oban 14 Years 43 Vol.%
Cragganmore 12 Years 40 Vol.%
Talisker 10 Years 45,8 Vol.%
Dalwhinnie 43 Vol.%

Lagavulin 16 Years 43 Vol.%
Gommer Grafen Rye 43 Vol.%

Woodford Reserve Bourbon
Double Oaked 43.2 Vol.%

Hibiki Ssuntory 43 Vol.%

Hausgrappa vom Fass 40 Vol.%
Barolo 43 Vol.%

Brunello 45 Vol.%

4cl
4cl
4cl
4cl

4¢l

4cl
4cl
4cl
4cl
4cl
4cl
4cl

4¢l

4¢l

4¢l
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Nonino Riserva 43 Vol.%
Tignanello 42 Vol.%
Sassicaia 42 Vol.%

Ornellaia 42 Vol.%

Calvados 40 Vol.%

Vieille Prune 40 Vol.%
Williomine Morand 43 Vol.%
Abricotine du Pont 42 Vol.%
Kirsch 375 Vol.%

PflimIi 37,5 Vol.%

Fraomboise 43 Vol.%

Williamslbrand Liqueur 32 Vol.%
Kirschlorand Liqueur 32 Vol.%

Vieil Abricot Barrique 40 Vol.%
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Tanqgueray 0,0 Vol.%

Ginepy "House Gin” 41 Vol%

Bombay Sapphire 40 Vol.%
Star of Bombay 47,5 Vol.%
Tangueray N° 10 47,3 Vol.%
Gin Mare 42,7 Vol.%
Brockmans 40 Vol.%

Black Gin 45 Vol.%
Gunpowder Irish Gin 43 Vol.%
The London N° Tm47 Vol.%
London Dry Gin N° 3 46 Vol.%
The Botanist 46 Vol.%

Engine Gin 42 Vol.%

Monkey 47 47 Vol%

Williams Elegant 48 48 Vol.%

4cl
4cl
4cl
4cl
4cl
4cl
4cl
4cl
4cl
4cl
4cl
4cl
4cl
4cl

4¢l
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Mermaid 42Vol% 4cl 14
Elephant 45 Vol.% 4cl 15
Scapergrace 41,6 Vol.% 4cl 15
Sharish Blue Magic Gin 40 Vol.% 4cl 15
Knut Hansen 42 Vol.% 4¢l 16
Deux Freres 43 Vol.% 4¢l 16
Alpinesse Tonic 20cl 6
Thomas Henry 20cl 6
Fever Tree Mediterranean 20cl 6
Fever Tree Golden 20cl 6
Appenzeller Quollfrisch Naturtrdb 4.8 Vol.%
Vom Fass 30cl 590
50cl  9.00
Mass Munich size 100cl  16.90
Picon Bier 4,8 Vol.% 30cl 8.00
Appenzeller Bio Weizen 52 Vol%50cl  9.00
Erdinger Alkoholfrei 30cl  6.00
Pale Ale L'Echappee 62 Vol%  38cl 950
Moretti 4,6 Vol.% 30cl 6.00
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wfw Wasser mit & ohne 50cl
100cl
Coca Cola 33cl
Cola Zero 33cl
Rivella rot 33cl
Fizzy Mandarino / Citro 35¢l
Apfelsaft 30cl
Apfelsaftschorle 30cl
Ginger Ale 20cl
Haus Eistee 30cl
11t
El Tony Mate 30cl
San Bitter/Crodino 10cl
Red Bull 25¢l
Fruit Punch

Virgin Cuba Libre
Captain Carry

Virgin Mojito



Kaffee/Espresso/Ristretto
Espresso Doppio
Capuccino/Milchkaffee
Latte Macchiato

Ovo [ Schocko

Tee

Warme Getrdnke mit Schuss

Espresso Corretto
Heisse Lippen
Schumli Pflamli
Kaffee Lutz

Irish Coffee

Kaffee Baileys
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490
6.90
6.00
6.00
6.00

4.90

8.00
9.00
10.00
10.00
14.00

14.00



